

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ขยายไหล่ทาง)ทางหลวงท้องถิ่นสายบร.ถ.128-004(บ.ตุมหวาน-
 บ.หนองเจ้าหัว-บ.หนองไทร)พื้นที่บ้านตุมหวาน หมู่ที่ 2 ถึงบ้านหนองเจ้าหัว หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / 4 จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ขยายไหล่ทาง)ทางหลวงท้องถิ่นสายบร.ถ.128-004(บ.ตุมหวาน-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์
 บ.หนองเจ้าหัว-บ.หนองไทร)พื้นที่บ้านตุมหวาน หมู่ที่2 ถึงบ้านหนองเจ้าหัวหมู่ที่ 4(รายละเอียดตามแบบอบต.บุโพธิ์กำหนด)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,662,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 4,500,771.93 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จินดาวรรณ ชัยรัมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์
 - 7.2 ธชชร์ บุญเพิ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
 - 7.3 ภาณุพันธ์ บริสุทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

จินดาวรรณ ชัยรัมย์

20 พฤษภาคม 2567 15:35:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ขยายไหล่ทาง)ทางหลวงท้องถิ่นสายร.ถ.128-004(บ.ชุมพวน-บ.หนองเจ้าหัว-บ.หนองไทร)พื้นที่บ้านชุมพวน หมู่ที่ 2 ถึงบ้านหนองเจ้าหัว หมู่ที่ 4 ดอยบริบูรณ์ตำบลคูหาชุมพวน (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูหาชุมพวน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี้ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	6,301.500	3.73	23,504.59	1.3642	5.08	32,064.96
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	315,080	226.59	71,393.97	1.3642	309.11	97,395.65
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,301.500	340.86	2,147,929.29	1.3642	465.00	2,930,205.13
4	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90,000	163.06	14,675.40	1.3642	222.44	20,020.18
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,196.250	92.44	110,581.35	1.3642	126.10	150,855.07
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	4,576,000	57.26	262,021.76	1.3642	78.11	357,450.08

จินตารารณ ชัยรัมย์

20 พฤษภาคม 2567 15:35:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาขงงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขยายไหล่ทางหลวงชนบทสายบร.ถ.128-004(บ.ตุมหวาน-บ.หนองเจ้าหัว-บ.หนองไทรพื้นที่บ้านตุมหวาน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเจ้าหัว หมู่ที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 4. ตูยวชิระภาควิศวกรโยธา (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	70.000	989.77	69,283.90	1.3642	1,350.24	94,517.09
8	5. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 5.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.30 ม.)	เมตร	33.000	60.00	1,980.00	1.3642	81.85	2,701.11
10	6. งานผิวทางคอนกรีตปอร์ตแลนด์หนา 0.15 เมตร (หลังท่อ) 6.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1,000	226.59	226,590.00	1.3642	309.11	309,110.00
11	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (หลังท่อ) 7. งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	19,981	340.86	6,810,720.00	1.3642	465.00	9,291,180.00

จินตารณ ชัยรัมย์

20 พฤษภาคม 2567 15:35:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ขยายไหล่ทาง)ทางหลวงท้องถิ่นสายร.ร.ถ.128-004(บ.ชุมหวาน-บ.หนองเจ้าหัว-บ.หนองทราย)พื้นที่บ้านชุมหวาน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเจ้าหัว หมู่ที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 4. วิทยาลัยพระภควควดรวิศกรอุบลราชธานี (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 7.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	5,600,000	105.01	588,056.00	1.3642	143.25	802,225.99
รวมราคากลาง								4,500,771.93



